
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

       
Решение 

за прием на кандидати во трет уписен рок на студиската 
програма шумарство  

 
I Редовни студенти во државна квота 

Број на 
електронска 
пријава 

Поени Студиска програма 

49529 92,28 Шумарство 

49629 65,23 Шумарство 

 
 
ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 24 
часа од објавувањето. 
 
 
Датум: 16.IX 2016 
 
Конкурсна комисија: 
 
Вонр. проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева  
 
Доц. д-р Бојан Симовски 
 
Доц. д-р Иван Минчев 

 


